
Tilojen ja välineiden hallinta

Tilojen ja välineiden hallinta näkymässä hallitaan ja ylläpidetään resurssien tietoja (tilat ja välineet), resurssien tyyppejä, varustenippuja, resurssien 
varausrajoituksia ja hinnastoja.

 

Resurssien ylläpitonäkymään pääsee siirtymään navigointipalkin vihreästä kalenterikuvakkeesta (Suunnittelijan työpöytä > Resurssien suunnittelu ja 
 Jos käyttäjällä on oikeus hallinnoida resursseja, hän näkee painikkeen varaus). Tilojen ja välineiden hallinta.

Ei-aktiivisten resurssien tarkastelu
Tilojen ja välineiden hallintanäkymästä löytyy "Näytä ei-aktiiviset"-painike. Saat siitä näkyviin poistetut resurssit ja sellaiset, jotka eivät ole vielä tai enää 
voimassa. Piilottaminen koskee myös "Muut resurssit"-resursseja. Ei-aktiivisen resurssin koodin edessä näkyy punainen ikoni.

Osion etusivun näkymässä on näkyvillä viisi eri välilehteä:

 Resurssit

Yläosassa voit eri hakuehtojen mukaisesti haeka erilaisia resursseja tersurssi tyypin mukaisesti. Allaoleva valikko "Tyyppi" mukautuu valinnan mukaan. 
Voit hakea myös määrätystä rakennukksesta.

Tee hakuehdot haluamaksesi ja klikkaa vihreällä  -painikkeella.Hae

Alla oleva näkymään tulostuu hakuehdon mukainen resurssijoukko.

Huom! Osa Resurssiensuunnittelu- ja varausvälineen toiminnoista näkyy ja on käytettävissä vain jos ne ovat käyttäjän roolille asetettu 
näkymään



Voit määrittää halutuille resursseille:

Lisää rajoite valituille: nimi, voimassaoloaika, onko rajoite salliva/kieltävä, rooli joita rajoite koskee tai linkitä olemassa oleva rajoite.
Lisää rooli valituille
Lisää varustenippu valituille: kokousvälineistö tms.

Voit myös luoda tässä näkymässä   ko. painikkeella.uuden rakennuksen

Tyypit

Tällä sivulla hallitaan ja luodaan tyyppejä: tilat, kiinteät varusteet ja muut varusteet

Hinnastot

Tällä sivulla hallitaan ja luodaan erilaisia hinnastoryhmiä.

Varusteniput

Tällä sivulla hallitaan ja luodaan erilaisia varustenippuja.

Rajoitukset

Tällä sivulla hallitaan ja luodaan erilaisia rajoitteita.

Lisäohjeita aiheesta

Resurssien tietojen ylläpito
Resurssien haku
Resurssien tyypit
Varustenippujen ylläpito ja linkitys
Resurssien rajoitukset
Hinnastot
Resurssien massamuokkaus

https://wiki.metropolia.fi/pages/viewpage.action?pageId=118982163
https://wiki.metropolia.fi/display/pepinohjeet/Resurssien+haku
https://wiki.metropolia.fi/display/pepinohjeet/Resurssien+tyypit
https://wiki.metropolia.fi/pages/viewpage.action?pageId=118982167
https://wiki.metropolia.fi/display/pepinohjeet/Resurssien+rajoitukset
https://wiki.metropolia.fi/display/pepinohjeet/Hinnastot
https://wiki.metropolia.fi/display/pepinohjeet/Resurssien+massamuokkaus
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